

T.C.  
DÜSSELDORF BAŞKONSOLOSLUĞU  
EĞİTİM ATAŞELİĞİ

---

**“İSTİKLAL MARŞI’NI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI”  
ŞARTNAMESİ**

**Amaç**

Bu etkinliğin amacı, 2021 yılının TBMM tarafından İstiklal Marşı Yılı olarak ilan edilmesi hem de İstiklal Marşının 100. kabul yıldönümü münasebetiyle; Türk dilini doğru, etkili ve kurallarına uygun olarak konuşmaya özendirecek dilimizi güzel ve düzgün kullanma yeteneğini geliştirmek, Mehmet Akif Ersoy’u tanıtmak ve İstiklal Marşını sevdirmek; öğrencilerimize toplum karşısında kendilerini ifade etme becerisi ve özgüven kazandırmak ve ayrıca öğrencilerimizin şiir sanatına ilgi duymalarını sağlamaktır.

**Kapsam**

Bu yarışma, Kuzey Ren Vestfalya Eyalet okullarının **3-8. sınıfları** arasındaki sınıflarda eğitim gören, Türk ve Türk kökenli öğrencileri kapsar.

**Dayanak**

Bu şartname, Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

**Yürütme**

Bu yarışma şartnamesi hükümlerini Düsseldorf Eğitim Ataşeliğince oluşturulan yarışma yürütme kurulu yürütür.

**YARIŞMA BASAMAKLARI**

**Başvuru**

Şiir okuma yarışmasına başvurular, veli dernekleri/birlikleri ve öğretmenler aracılığıyla veya bizzat öğrenci velisi tarafından yapılacaktır.

Aşağıda değinilen değerlendirme kriterleri de dikkate alınarak 10 kıtası **ezbere okunan** İstiklal Marşı’nın **video kaydı**, 26 Şubat 2021 Cuma günü saat 17.00’ye kadar Düsseldorf Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliğinin aşağıda kayıtlı adreslerinden birine ulaştırılacaktır.

**Adres** : T.C. Düsseldorf Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği Willstätterstr 9, 40549 Düsseldorf;

**E-Mail** : [egitimdus@t-online.de](mailto:egitimdus@t-online.de) veya [dusseldorf@meb.gov.tr](mailto:dusseldorf@meb.gov.tr)

## Yarışma

Yarışma, yürütme kurulunun organizasyonunda çevrimiçi/online video-konferanz ortamında yapılacaktır. Aday öğrencilerin İstiklal Marşının 10 kıtasını ezbere okuyarak çekitlikleri ve **26 Şubat 2021 tarihine** (saat 17.00) kadar Eğitim Ataşeliğine gönderdikleri videolar, değerlendirmeye alınacaktır.

## Değerlendirme

Her öğrenciden gelen İstiklal Marşı'nın 10 kıtasının okunduğu video kayıtları jüri üyelerine iletilir. Değerlendirme günü (04 Mart 2021) Jüri yani, Yarışma Değerlendirme Komisyonu Üyeleri, her bir öğrenci için "Yarışma Puan Cetveli" düzenler. Sıralamayı belirlemek için Yarışma Puan Cetveli Sonuç Formu" düzenlenir. Yarışmaya katılan öğrenciler, komisyon üyelerinden aldıkları toplam puana göre derecelendirilirler.

## Değerlendirme Kriterleri ve Puanlama

	<b>Puan Değeri</b>
Ezbere Okuma,	15 puan
Şiire Hâkimiyet	20 puan
Beden Dili (Jest ve Mimikleri Kullanma)	20 puan
Vurgu ve Tonlama	15 puan
Türkçeyi Doğru Kullanma, Diksiyon (Telaffuz)	20 puan
Görselleri kullanma (kostüm vs.)	10 puan
<b>Toplam</b>	<b>100 puan</b>

Yarışma sonucunda öğrenciler arasında puan eşitliği olması halinde, alt sınıfta okuyan öğrenci başarılı olarak seçilir. Aynı sınıfta iseler kura çekilir. "Yarışma Puan Cetveli Sonuç Formuna" göre öğrencilerin başarı derecelerini ilan eden, "Yarışma Sonuç Tutanağı" düzenlenir.

## Açıklamalar:

- 1- Jüri başkanı yürütme kurulu tarafından yarışmadan önce belirlenecektir.
- 2- Her jüri üyesi, öğrenciyi toplam 100 puan üzerinden değerlendirecek, her jürinin puanı ayrı ayrı toplanarak ortak puan belirlenecek ve en fazla puan  $100 \times 5 = 500$  olacaktır.
- 3- Jüri içinde ve diğer ihtilafli durumlarda yürütme kurulunun vereceği karar kesindir.

## İtiraz

Yarışmaya katılanlar, Yarışma Şartnamesine göre Yarışma Değerlendirme Komisyonu kararları kesin sonuç manasına geldiğinden, yarışma sonuçlarını kabul etmiş sayılırlar.

## Görev Dağılımı

### Yarışma Yürütme Kurulu:

- Yarışmanın genel organizasyonunu koordine etmek.
- Yarışma öncesinde yarışmaya katılacak öğrencilerin ödülleri temin etmek.
- Yarışma Değerlendirme Komisyonu (Jüri) Üyelerini (**en az 3 en fazla 5 kişi**) belirlemek ve görevlendirmek.
- Yarışma sürecinde ön görülmeyen durumların olması halinde ek kararlar almak.

## Ödüllendirme

Yarışmada dereceye giren **ilk üç öğrenci** ödüllendirilir. Katılan her öğrenciye Katılım Belgesi verilir. (Dereceye giremeyenlere E-Belge olarak gönderilir). Dereceye giren öğrencilere ödülleri **12 Mart 2021** tarihinde, ya 3 öğrenciye birlikte verilecek ya da pandeminin seyrine göre belirlenen saatlerde ayır ayır takdim edilecektir.

### Yarışma sonucunda, sıralamaya göre dağıtılacak ödüller:

- Ödül : Tablet + Kitap
- Ödül : 150 Avro + Kitap
- Ödül : 100 Avro + Kitap

## YARIŞMA ESASLARI, DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ VE TAKVİMİ

### **Katılım Şartları:**

- Yarışma, ilkokul (Grundschule) ve orta öğretiminin I. seviyesindeki (Sekundarstufe I) tüm okul türlerine devam eden 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri arasında gerçekleşecektir.
- Yarışmaya her öğretmen veya dernek, seçtiği **en çok üç (3) yarışmacı** öğrenci ile katılabilecektir. Ayrıca veliler tarafından bireysel başvuru da yapılabilecektir.
- İstiklal Marşı Şiirinin 10 kıtası**, yarışmaya katılan öğrenci tarafından noksatsız ve ezbere okunacaktır. Eksik okuma, ilavede bulunma, tekrarlama veya yanlış okuma puan kaybına neden olacaktır.
- İstiklal Marşı'nın okunması esnasında isteyen fon müziği kullanılabilir. Yarışmacı öğrenci; Sade, aşırıya kaçmayan, kendine yakışır, okuduğu şiire özgü serbest kıyafet giyebilecek; bayrak ve kostüm gibi destekleyici materyaller kullanılabilir.
- Resmi veya özel olarak geçici bir görevle yurtdışına gelen görevlilerin (*Din Görevlisi, diplomat, öğretmen vb.*) çocukları yarışmaya katılamazlar. Ayrıca geçen yıl yarışmaya katılmış ve dereceye girmiş olan öğrenciler yarışmaya katılamazlar.

<b>Yarışma Takvimi</b>	
18 Ocak 2021 (Pazartesi)	Yarışmanın öğretmenlere, derneklere ve sanal medyada duyurulması
26 Şubat 2021 (Cuma)	Eserlerin/videoların Eğitim Ataşeliğine gönderilmesi için son başvuru tarihi (Saat 17.00'ye kadar)
04 Mart 2021 (Perşembe)	Jüri üyelerinin değerlendirmesi (Videokonferans ile, Çevrimiçi / Online)
12 Mart 2021 (Cuma)	Ödül takdimi/Ödüllendirme (Başkonsolosluk binası)

**DÜSSELDORF EĞİTİM ATAŞELİĞİ YARIŞMA YÜRÜTME KURULU**

**“İSTİKLAL MARŞI” ŞİİRİNİ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI  
ÖĞRENCİ BAŞVURU FORMU**

Adı Soyadı:

Anne Adı:

Baba Adı:

Doğum Yeri ve Tarihi:

Okuduğu Okul ve Sınıfı:

İrtibat Tel:

Mail Adresi:

Adresi:

Varsa Referans (Dernek veya Öğretmen):

Yarışmadan nasıl haberdar oldunuz? Lütfen Yazınız:

( ) “İSTİKLAL MARŞI” ŞİİRİNİ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI’ na katılmak istiyorum.

( ) Yarışma Şartnamesini okudum ve kabul ettim.

( ) Yarışmada çekilen fotoğrafların ve videoların yarışmayı düzenleyenlerce kullanılmasına

( ) Onay veriyorum. ( ) Onay vermiyorum.

İmza (Velisi):

Tarih: ...../...../2021